a See Num. I. 
b See p. 96. Ex Chron. Gerv. Dorob. Script, x. Twysd. col. 2220. 
c Num. II. Compare Tann. Notit. Mon. Kent, xxv. Canute’s 

confirmation of iEthelstan’s Charter, in 1038, is also noticed in the De¬ 
cern Scriptores, Evidenc. Eccles. Christi Cant. col. 2234. “ Eodein 
tempore idem Rex Cnut reddidit prsefatse ecclesisp Christi villam de 
Folcastan, quam olim Rex Ethelstanus filius Regis Edwardi ecclesiae 
Christi dedit. Hac autem conditione prsenominatus Rex Cnut eandem 

NUM. II. 

Carta JEthdstani Regis. 
MS. Cotton. Tib. A. II. fol. 12 b.] 

Anno dominicae incarnationis nongentesimo vice- 
simo septimo. Ego Ethelstanus Rex, pro remunera- 
tione aeternae salutis, et pro salute mea et animae patris 
mei Eaduuardi, pro quog reverentia et honore archisacer- 
dotis Wlfhelmi, concedo aecclesiae Christi in Dorobernia 
et familiae in eadem Christo omnipotenti servienti ad 
suffragium vitae illorum terram juris mei in Cantia sitam 
supra mare, nomine Folcestan, ubi quondam fuit monas- 
terium et abbatia sanctarum virginum, ubi etiam sepulta 
est sancta Eansuuitha. Quapropter ego Ethelstanus 
monarchus totius Britanniae, cogitavi de illo loco et de 
servitio Christi et sanctae Mariae matris ejus quod olim 
in eodem loco fieri solebat, antequam Pagani destrux- 
issent locum ilium, dedi eundem locum ecclesiae Christi, 
ut servitium quod ibi fieri solebat restituatur. Si quis 
autem quod non optamus hanc nostram donationem ela- 
tionis habitu cedens infringere temptaverit, a Deo sepa- 
ratus fiat consors malignorum spirituum, nisi pura emen- 
datione emendaverit. Sit praedicta terra libera ob omni 
mundiali obstaculo cum omnibus rite ad se pertinentibus, 
campis, pascuis, pratis, silvis, exceptis expeditione, pon- 
tis [et] arcis aedificatione. ►£< Ego Ethelstanus Rex signo 
crucis confirmavi. Ego Wlfhelmus Dorobernensis 
archiepiscopus donationem regis tropheo crucis consig- 
navi. ►£< Ego Theodredus episcopus Lundoniensis sub- 
scripsi. ►£< Ego Elfeagus Wintoniensis episcopus sub- 
scripsi. ^ Ego Odo Scyrburnensis episcopus subscripsi. 
►£i Ego Wlgarus dux subscripsi. 

terram reddidit, ut nullus arcliiepiscoporum qui in eandem ecclesiam 
venturi sunt terram illam nec dare nec vendere possit sine licentia regis 
et monacliorum consensu, sicit dicit cartula quse in ilia ecclesia de jam 
saepe nominata terra habetur.” 

d Fun. Mon. p. 270. 
e Chartular. Archiep. Cantnar. fol. 24. 
f Vide plura apud Lambard. Itin. Cant, in Folkstone. 
s Qu. proque. 
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I N